4er Kunstradsport Elite (offen)
Platz Name

1 Simon Kasper / Elisa Vollbrecht / Simon

Weichenhain / Antonia Wurmheller

4er Kunstradsport Frauen
Platz Name

1 Judith Kania / Jasmin Hauke / Hanna Kasper /

Nicole Weichenhain

Anra-Maria-MileJulia-Dé R R

Annatena-Vollbreeht

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
Lea Steger / Emily Brenner

Katharina Hemme / Lilliane Kriiger
Klara Gebhardt / Marlene Kieser

U D WN =

Carla Mayr / Sarah Schottky

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name
1 Benedikt Demmeler / Maritu Mader

Markus-Weehner/-AlexanderStadler

6er Kunstradsport Elite (offen)
Platz Name

1 Hanna Kasper / Ramona Ressel / Judith Kania /
Elisa Vollbrecht / Nicole Weichenhain / Jasmin

Hauke

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Mina Heinritzi

Klara Gebhardt

Katharina Hupfauer

Selina Saygin

Melanie Denise Kiihnel

Magdalena Seidl

KatharinaHemme

- N

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name
1 Moritz Kieser

AU WN =

2er Kunstradsport Elite (offen)
Platz Name

Alexander Brandt/-Andreas-Steger
R Schmidt-Sabine-T
2er Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Judith Kania / Nicole Weichenhain
2 Elisa Hausmann / Susanne Schreuer

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Max Euskirchen
Rehman-MoehammadHassan

13.02.2022

Dachau

Melanie Denise Kiihnel / Magdalena Seid|

Ergebnisliste
Oberbayerische Meisterschaft U19 + Elite
13.02.2022

Verein
RSV Steinhoring

Verein

RSV Steinhéring 2
RSV Steinhéring 1

Verein

RSV Schleissheim

RKV Dachau

RKB Soli Hausham
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V

RSV Pullach

Verein
RSV Pullach

RSV Schleissheim

Verein
RSV Steinhéring

Verein

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
RKB Soli Hausham

RSV Pullach
RKV Dachau

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V

RKV Dachau
RKV Dachau

Verein

RKB Soli Hausham

Verein

RSV Schleissheim
RSV Schleissheim / RSV Pullach

Verein
RSV Steinhoring

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V

Verein
DJK Rohrbach
RV Burgheim

Aufg.
194,20

Aufg.
236,60

238,50

Aufg.
113,90
71,60
66,40
32,60
20,60

Aufg.
40,80
109,90

Aufg.
181,90

Aufg.
158,60
102,90

91,00

60,80

55,20

43,70

74,60

70,70

Aufg.
120,80

Aufg.
151,80
158,10

Aufg.
83,00
66,30

Aufg.
167,50
84,20

Quali: 55,00
ausgefahren
138,76 Q
Quali: 45,00
ausgefahren
214,40 Q
Attest
Quali: 50,00
ausgefahren
103,77 Q
50,20 Q
46,13
21,67
14,70
Quali: 35,00
ausgefahren
37,69 Q
Attest
Quali: 55,00
ausgefahren
148,40 Q
Quali: 80,00
ausgefahren
129,31 Q
86,28 Q
50,67
50,30
40,24
27,67
Fehlt
Fehlt
Quali: 70,00
ausgefahren
89,87 Q
Quali: 50,00
ausgefahren
Attest
Attest
Quali: 50,00
ausgefahren
73,83 Q
56,78 Q
Quali: 75,00
ausgefahren
145,28 Q
Attest
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Ergebnisliste

Oberbayerische Meisterschaft U19 + Elite

Dachau 13.02.2022

1er Kunstradsport Frauen

Platz Name Verein
1 Jana Pfann RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
2 Veronika Koch RKB Soli Hausham
3 Ramona Dandl RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
4 Susanne Schreuer RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
5 Nicole Weichenhain RSV Steinhéring

4er Einradfahren Elite (offen)

Platz Name Verein
1 Antonia Kiihn / Simon Kasper / Simon WeichenhainRSY Steinhdring
/ Elisa Vollbrecht

4er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name Verein
Theresa-Artner/-Biana-Diepeld/-Anetk-Brexter/ RV Burgheim 4er Jugend 2022
b

4er Einradfahren Frauen

Platz Name Verein
1 Jasmin Hauke / Judith Kania / Hanna Kasper / RSV Steinhoring
Nicole Weichenhain

Jutia-Reinold-/-Hsa-Sehmid/-Anrna-Sehmidberger/ RV Burgheim I 4er Elite 2022
Annika-Braumandt
tuisa-Wernhard/-Anna-tena-Hack/Anja-Weigt/ RV Burgheim II 4er Elite 2022
Stusanne-Gerritsen

6er Einradfahren Elite (offen)
Platz Name Verein

JutiaReinold/Anja-Weigh/ AnnateraHaek/ RV Burgheim 6er Elite 2022

ARRa-Schmid ‘o5 Sehmid_L AR
Bratmandi

Jasmin-Hatke/Judith-KaniafHanraKasper/ RSV Steinhoring
; :
afmona Ressel-Elisa-Volibreent/Nicole
Jury
Doris Niedermeier
Andreas Steger

Katharina Giilich
Anita Bayerl

13.02.2022

Aufg.
198,10
193,20
198,70
154,00
100,30

Aufg.
122,80

Aufg.
133,30

Aufg.
140,30

143,00
143,00

Aufg.
142,60

129,10

Robert Schmidt

Quali: 80,00
ausgefahren
180,44
163,50
162,35
120,73

74,86

0000

Quali: 60,00
ausgefahren
10243 Q

Quali: 60,00
ausgefahren
Attest

Quali: 60,00
ausgefahren
127,81 Q

Attest
Fehlt

Quali: 65,00
ausgefahren
Attest

Attest



